РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                           г. Змеиногорск                                                    №  ______
Об утверждении Проектов организации

дорожного движения  муниципального образования

город Змеиногорск Змеиногорского

района Алтайского края
           В целях совершенствования системы организации дорожного движения на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ « Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п.5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения п.4 «б» перечня поручений Президента Российской Федерации №Пр-637 от 11.04.2016 , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Проекты организации дорожного движения  муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, разработанные ООО «ПроектГрупп» на основании  заключенного муниципального контракта № Ф.2018.515342 от 02.11.2018 г. на выполнение работ по разработке комплексной схемы организации дорожного движения и проектов организации дорожного движения  муниципального образования город Змеиногорск согласно приложению.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
города Змеиногорска                                                                                                    А.Н.Склярова
Склярова Алла Николаевна

8 385 87 21171